
Wielkie pożegnanie z dworcem PKS w Białymstoku

To już dzisiaj. Niemal w przeddzień rozbiórki jednego z symboli Białegostoku – dworca PKS Pogotowie Kulturalno-
Społeczne, czyli pomysłodawcy i organizatorzy festiwalu Up to Date zapraszają na wielką pożegnalną imprezę z tym
budynkiem.

Wielka impreza na koniec pewnej epoki w stolicy Podlaskiego ma wymiar niemal
symboliczny i dla wielu mieszkańców Podlaskiego będzie swego rodzaju hołdem,
zamykającym znaczący etap w rozwoju i historii miasta. Wydarzenie zostanie
zorganizowane w konwencji after-party po ubiegłotygodniowym festiwalu Up To Date,
jednym z największych i najpopulraniejszych festiwali z muzyką alternatywną w Polsce.

Dworzec PKS w Białymstoku w latach 80. ubiegłego wieku był jedną z
napoważneijszych inwestycji w ówczesnym województwie białostockim. Gmach,
ostatecznie oddany do użytku w 1986 roku, przez lata służył setkom tysięcy
podróżnych.

Do historii przejdzie z wielkim hukiem – w blasku reflektorów i oszałamaijącej muzyki
współczesnej alternatywy.

Sobota, 1 października, dworzec PKS w Białymstoku

Zagrają i zatańczą:
Syny (Latarnia Rec.)
Daniel Drumz (U Know Me Rec.)
DJ Czarek (Wygoda Rec. / Up To Date Festival)
Dtekk (Technosoul / Up To Date Festival)
Majki (Up To Date Festival)

Informacje organizacyjne:

1. Sprzedaż biletów prowadzona będzie jedynie na wejściu na imprezę w cenie 15
zł (z nienaruszoną opaską z Up To Date 2016 na ręku) i 25 zł (pozostali
uczestnicy)
2. Ilość biletów jest mocno ograniczona!
3. Z uwagi na uregulowania prawne na dworcu nie będzie prowadzona sprzedaż
napojów, a w szczególności alkoholu.

Przeczytaj o nowym projekcie dworca PKS

https://www.facebook.com/synymuzyka/
https://www.facebook.com/danieldrumz/
https://www.facebook.com/dejotCzarek/
https://www.facebook.com/dtekkPL/
https://www.facebook.com/technosoulpl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/region/bialystok-nowy-dworzec-pks-coraz-blizej.html
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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